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Kilpailuta joustavasti 
Effector Julkinen kilpailutus –järjestelmä on julkisia hankintoja tekeville hankintayksiköille tarkoitettu ohjelmisto, joka 

automatisoi kilpailutusprosessin vaiheet, vähentää rutiinityötä ja vapauttaa resursseja hankintatoiminnan kehittämi-

seen. Effector antaa yhdellä silmäyksellä kokonaiskuvan kilpailutuksista, ja auttaa silti pitämään hankinnan pienetkin 

yksityiskohdat hallinnassa. Järjestelmä tuottaa ja säilyttää kaikki prosessissa tarvittavat dokumentit. 

Effector auttaa kilpailuttamaan hankintalain säädösten mukaisesti. 

Toimittajille Effector tarjoaa joustavan tavan osallistua kilpailutuk-

siin käyttäen tuttuja työkaluja, kuten Exceliä. 

Effector on valmis ja toimiva ratkaisu 

Effector pohjautuu alun perin Polyconin KuntoApu-järjestelmään, ja 

se on ollut käytössä sairaanhoitopiirien kilpailutuksissa jo vuodesta 

2007. Polycon kehittää Effectoria yhdessä asiakkaidensa kanssa. 

 

 

 

Effector soveltuu kaikkien hankintojen kilpailuttamiseen 

Laitteet Tarvikkeet Palvelut IT-hankinnat RakennusurakatElintarvikkeet

 

Mitä monimutkaisempi kilpailutus, sitä enemmän Effector tehostaa toimintaa. 

 

Effector on helppo muokata omien tarpeiden mukaiseksi 

Järjestelmän käyttöönoton yhteydessä hankintayksikölle luodaan valmiit tarjouspyyntöpohjat, joilla päästään nopeasti 

liikkeelle. Järjestelmä arkistoi vanhat kilpailutukset ja mahdollistaa vanhojen tarjouspyyntöjen hyödyntämiseen uusien 

pohjina. Kokemuksen pohjalta hankintayksikkö luo parhaiten itselleen sopivat toimintamallit. 
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Effector tukee kilpailutusprosessia 

Effectorin selkeä käyttöliittymä ohjaa kilpailutusta kaikissa vaiheissa askel askeleelta. Järjestelmä varoittaa jos jokin 

vaihe on kesken tai asia tekemättä. 

Kilpailutusprosessi

Tarjouspyynnön 
laatiminen

Hankinnan 
julkaiseminen

Tarjousten 
vastaanottaminen

Tarjousten 
vertaileminen

Hankinnasta 
päättäminen

 

Käyttöoikeudet voidaan rajata tarpeen mukaan, mikä varmistaa oikean tiedon ja tarkoituksenmukaisen saatavuuden 

oikealla tasolla ja oikeille henkilöille. Tarvittaessa esimerkiksi substanssiasiantuntijoille annetaan tarjouspyyntö-

kohtaiset oikeudet. 

Effector nopeuttaa tarjousten vertailua merkittävästi, koska järjes-

telmä pisteyttää tarjoukset automaattisesti ja tarjoaa lisäksi asian-

tuntijoille työkaluja laadullisten ominaisuuksien pisteytykseen. 

Effector tuottaa monipuoliset raportit ja yhteenvedot, jotka ovat 

edelleen muokattavissa Excelissä. 

Hankintayksikkö voi myös tehdä yhteistyötä muiden hankinta-

yksiköiden kanssa tekemällä yhteiskilpailutuksia ja jakamalla 

tarjouspyyntöpohjia. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

PYYDÄ LISÄTIETOA TAI VARAA ESITTELY! 
Myyntipäällikkö Janne Simola, puh. 040-540 0121, Janne.Simola@polycon.fi 

 

 

Polycon – Tuloksia tiedonhallinnalla 

Polycon kehittää edistyksellisiä tietojärjestelmiä julkisten ja yksityisten organisaatioiden tiedonhallinnan tarpeisiin. Tiivis 

asiakasyhteistyö takaa varmatoimiset ohjelmistot ja tarvittaessa nopeat muutokset. Polycon on perustettu vuonna 1987 

ja olemme Otaniemessä, Espoon Teknologiakeskuksessa. 


